një periudhë  15 (pesembedhjete) mujore”- Marrëvëshje Kuadër me një operator të vetëm ekonomik fitues  ku të gjitha 

kushtet janë të përcaktuara, për një përiudhë 15 muaj nga nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër. 

Fondi limit* vlera e pritshme e kontratave ne marrëveshjen kuadër: 15,939,000 (Pesëmbëdhjetë milion e  

nëntëqind e tridhjetë e nënte mijë) lekë  pa TVSH. 

Fondi limit eshte perllogaritur bazuar ne V.K.M. nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik” i ndryshuar neni 76 nen titullin “Mënyrat për përllogaritjen e vlerës së prokurimit” pika 1. Në përllogaritjen e

[...]

datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” i ndyshuar. 

2. KRITERET E VEÇANTA TË KUALIFIKIMIT 

1. Ofertuesi duhet të paraqesë: 

a. Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit, sipas Shtojcës 9; 

b. Sigurimin e Ofertës, sipas Shtojcës 4; 318,780 (treqind e tetembedhjete mije e shtate qind e tetedhjete 

Argumentimi: Kërkesat e mësipërme bazohen në nenet 76, 82 dhe 83 të LPP, nenit 26, të VKM nr. 285, datë 

19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” i ndryshuar. 

2. Ofertuesi duhet të paraqesë: 

2.1 Kapacitetin profesional të operatorëve ekonomikë: